El presente procedimiento de selección tiene por objeto la Contratación para LICITACION PUBLICA 006 -2025 / 

SEGUNDA CONVOCATORIA EJECUCIÓN DE OBRA DEL PROYECTO: ““CREACION DE BADEN EN EL RIO PALTIC CP LA 

GRANJA, EN EL DISTRITO DE QUEROCOTO, PROVINCIA DE CHOTA, DEPARTAMENTO CAJAMARCA” 

1.3. VALOR REFERENCIAL 

El valor referencial asciende S/. 560,362.74 (Quinientos sesenta mil trescientos sesenta y dos con 74/100 
soles) dicho valor referencial incluye gastos generales utilidades, todos los tributos, seguros, transporte 
inspecciones, pruebas y, de ser el caso, los costos laborales conforme la legislación vigente, así como 
cualquier otro concepto que pueda tener incidencia sobre el costo de la obra a ejecutar, Además, deberá